Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e

Tecnológica  Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Baiano Pró-Reitoria de

Pesquisa e Inovação

EDITAL PROPES Nº. 19, de 29 de março de 2021

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - COM ÊNFASE

EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM VEGETAL E ANIMAL

A Comissão Organizadora do Processo da Pós-Graduação lato sensu em Ciência e Tecnologia

de Alimentos - com ênfase em Tecnologia de Produtos de Origem Vegetal e Animal, Campus

Senhor do Bonfim, Edital PROPES nº 19, de 29 de março de 2021, atendendo o item 6.1

disposto no referido edital que versa sobre a I Etapa - Análise do Pré-Projeto, torna público o

RESULTADO DA I ETAPA da seleção de candidatos para o ingresso em 2021.2.

VAGAS: AMPLA CONCORRÊNCIA E POR COTA

CANDIDATO COTISTA Nota do Pré-Projeto
(Máximo 30 pontos)

Aissa da Silva Xavier SIM 16

Bianca Pimentel Silva NÃO 26,8

Daniel Amorim de Santana NÃO 25,7

Daniela de Souza Hansen NÃO 27,4

Débora Samira dos Santos NÃO 24,1

Élice Brunelle Lessa dos
Santos

NÃO 26,5

Estefânia Prates Rodrigues NÃO 22

Fabiana Oliveira da Silva NÃO 19

Gleidneide Evangelista dos
Santos

SIM 15

Iasmim Pereira Oliveira NÃO 26

Jaíne Rego Freitas NÃO 26

João Batista Barbosa NÃO 25

Josevaldo Alves dos Santos SIM 28

Luana Matos de Souza NÃO 21

Marla Franqui Pereira de
Oliveira

NÃO 9

Mateus de Jesus Figueiredo
da Silva

SIM 29

Naiane Caroline Marques da
Silva

NÃO 28

Rafael Rodrigo Ferreira de
Lima

NÃO 25

Renilde Cordeiro de Souza SIM 30

Simone Vilela Talma NÃO 30

Steyce Neves Barbosa NÃO 18

Talita Galvão de Carvalho
Lima

SIM 13

Senhor do Bonfim, 19 de maio de 2021